pnediSlo , tamquam proprio eorum Ordinario , aut aliis Cle-

ricali charaSlere prxdiflo infìgnitis , feu in alìquo ex Sacris

Ordinibus praediSlis , Se in Ecclefìadica dignitate conditutis ab

codem Magno Magidro, feu perpetuo Adminidratore, ut fu-

pra deputando perfonis refpefUve omnino privative quoad On-
dinarios locorum , aliolque omnes Se lìngulos praediSlos in o-

mni , Se quocumque cafu refpondere debeant . Decernente»

quofeumque proceflus contia illos , vel eorum aliquem p«
tutte le fentenze, ipfos locorum Ordinarios , vel illorum Vicarìos , feu quofvis

alios piacdidos , etiam in cafu negligentiae Magni Magidri ,

ne nroinuijate feu perpetui Adminidratoris , vel Magni Prioris pnediSorum
^1 órdinarj de’ tempore fa^os ,

necnon fìmiliter quaslibet etiam exeom-
i) confenTo del fo- municanoms , vel iuipenuoms , aliatque lententtas promulgatas,

^atò Ind^^di» nulla* » & invalida» , nulliufque roboris , vel momenti foie ,

«leirordine , che non obdante quoad omnia praedi£la , etiam in alterius
,
quam

Art l!r^reglSìl Magni Magidri , feu perpetui Adminidratoris , ejufque Depu-
*|Oi*iidginniidi- tati , vel Magni Prioris praedidarum jurifdiSlionum quomo<

Malrtro' A/dl <lolil>ct per Milìtes , aliafque Perfonas hu)ufmodi praedando

Cwa^lw»*
* ” confenlii

,
quem non valere , nec attendi debere fimiliter decer-

nimus , Se declaramus . Ac infuper , ut EHvinus cultus in dida £c-

clefìa Beata Maria della Steccata nuncupata > in Collegialem

,

feu Conventualem dida Militia Ecclefìam , ut prafertur , ere-

, .
fta , decentius , Se honorificentius peragatur , debitifque futurus

^nal roodo'dehì» Magnus Priot pradidus prafulgeat infigniis , eidem Magno
^ere P Abito del Priori concedimus , ut ipfe , illiufque fuccelTores MagnumPrio

poìrlre'^ ili
raduni

,
per prafentcs eredum hujufmodi prò tempore obtinen>

Jl^^ro luie
*** Mozzettam laneam , five ex Cammellotto violacei colori»

CUOI fuo Cappuedo, ac Roccheteum , ad lodar aliorum Pra-
*•' lato-
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latorum inferìoruin , abfente tamen Magno MagiRro , feu per.

petuo AdminiRratore praedido , una cum Cruce ejufdem Militias

fuper Mezzetta , tam in praedifta Beatae Marie della Steccata

nuncupate Collegiali , feu Conventuali di3e Militie £ccle/ìa

deferant
.
Quotiefeumque vero diftus Magnus MagiRer , feu per-

petuus AdminiRrator in eifdem Ecclefiis prefens aderir , nec-

Bon extra eas , ac intra , & extra Civitatem Parmenfem , &
ubivis locorum, non tamen in urbe, Mantellettum dumtaxat